

## FairLiving ApS

C/O Thomas Vestergaard  
Hestehavevej 23  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 30 22 80

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/06 2024

---

Thomas Vestergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FairLiving ApS  
C/O Thomas Vestergaard  
Hestehavevej 23  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 30 22 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Århus

### Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel og produktudvikling, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 425.246, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 41.624.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(350.630)</b>	<b>(172.144)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(171.768)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(522.398)</b>	<b>(172.144)</b>
Finansielle indtægter		153	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.716)</u>	<u>(4.757)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(544.961)</b>	<b>(176.901)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>119.715</u>	<u>38.771</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(425.246)</u></b>	<b><u>(138.130)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(425.246)</u>	<u>(138.130)</u>
		<b><u>(425.246)</u></b>	<b><u>(138.130)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		125.012	62.545
<b>Varebeholdninger</b>		<b>125.012</b>	<b>62.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104	2.077
Andre tilgodehavender		13.904	8.527
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		119.715	38.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133.723</b>	<b>49.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.702</b>	<b>166.556</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>368.437</b>	<b>278.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>368.437</b>	<b>278.476</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.624	(138.130)
<b>Egenkapital</b>		<b>41.624</b>	<b>(98.130)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.928	353.783
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>270.928</b>	<b>353.783</b>
Banker		17.528	21.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.510	1.452
Anden gæld		21.847	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.885</b>	<b>22.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>326.813</b>	<b>376.606</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>368.437</b>	<b>278.476</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(138.130)	(98.130)
Årets resultat	0	(425.246)	(425.246)
Tilskud fra koncern	0	565.000	565.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.624</b>	<b>41.624</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	158.337	0
Pensioner	11.676	0
Andre omkostninger til social sikring	1.755	0
	<u>171.768</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.916	3.783
Andre finansielle omkostninger	800	104
Valutakurstab	0	870
	<u>22.716</u>	<u>4.757</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>(119.715)</u>	<u>(38.771)</u>
	<u>(119.715)</u>	<u>(38.771)</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.		